
  
 

1 
 

GMINA SULĘCZYNO         Sulęczyno, 2022-07-14 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

 

ZP.271.1.2.2022           

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie 

przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 

prowadzonego w trybie podstawowym pn. „ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

W RAMACH PROGRAMU CYFROWA GMINA”  

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. poz. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający jednocześnie 

zawiadamia wykonawców, którzy złożyli oferty, o: 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty na realizację części nr 1 zamówienia, 

2) unieważnieniu postępowania na realizację części nr 2 zamówienia, 

3) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, 

4) terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta. 

 

1. Gmina Sulęczyno (Zamawiający) w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty dot. części nr 1 zamówienia pn.  ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO W RAMACH PROJEKTU „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH 

W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY PGR”  oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę:  

IMAGE RECORDING SOLUTIONS POMORZE Sp. z o. o. 

Al. Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk 

który zaoferował wykonanie zamówienia za cenę w wysokości 180.484,05 zł brutto i udzielił 

gwarancji na okres 48 miesięcy.  

Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów oraz jest 

zgodna z SWZ. 

 

2. W niniejszym postępowaniu ofertę dla części nr 1  złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Łączna oferowana  

cena brutto 

Okres gwarancji    

 

1 

IMAGE RECORDING SOLUTIONS 

POMORZE Sp. z o. o.  

Al. Grunwaldzka 190 

 

Część nr 1:  180.484,05 zł  

 

Część nr 1: 48 miesięcy    



  
 

2 
 

80-266 Gdańsk  

 

2 

 

CEZAR CEZARY MACHNIO  

i PIOTR GĘBKA Sp. z o. o.  

ul. Wolność 8 lok 4 

26-600 Radom 

 

Część nr 1:  231.732,00 zł  

 

Część nr 1: 60 miesięcy 

 

W niniejszym postępowaniu dla części nr 2 nie została złożona żadna oferta. 

 

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

CZĘŚĆ NR 1: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH PROJEKTU „WSPARCIE DZIECI 

Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY PGR” 

Nr 

oferty 

Liczba punktów wg kryterium 

Cena - 60 

Liczba punktów wg kryterium  

Gwarancja - 40 
Razem pkt 

1 60,00 20,00 80,00 

2 Oferta odrzucona 

 

4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych  Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 2 Wykonawcy: CEZAR 

CEZARY MACHNIO i PIOTR GĘBKA Sp. z o. o., ul. Wolność 8 lok 4, 26-600 Radom w zakresie 

części nr 1 zamówienia pn.  ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH 

PROJEKTU „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY 

PGR”. 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucono ofertę 

nr 2 złożoną przez Wykonawcę:  CEZAR CEZARY MACHNIO i PIOTR GĘBKA Sp. z o. o., ul. Wolność 

8 lok 4, 26-600 Radom w zakresie części nr 1 z uwagi na brak złożenia w terminie 

przedmiotowych środków dowodowych. 

Zamawiający w pkt VI ppkt 1 określił, iż „wymaga złożenia, wraz z ofertą, następujących 

dokumentów: Kart katalogowych lub innych dokumentów służących identyfikacji oferowanego 

przedmiotu zamówienia. Karty katalogowe lub inne dokumenty muszą zawierać niezbędne 

informacje, które umożliwią Zamawiającemu ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu 

zamówienia. Karty katalogowe muszą zawierać niezbędne informacje, które umożliwią 

Zamawiającemu ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w 

załączniku 6a, 6b do SWZ oraz oświadczeń o treści zgodnej według załącznika nr 7 do SWZ”. 

Złożona oferta nr 1 nie zawierała: 



  
 

3 
 

⎯ wyników testów przeprowadzonych na  oferowanej konfiguracji oferowanych laptopów 

niezbędnych do identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia, a wymaganych 

zgodnie z   pkt 2 tabeli szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia laptopów. 

⎯ Wydruków z stron potwierdzających wymagania dot. oferowanych komputerów 

stacjonarnych a wymaganych zgodnie z   pkt 3 tabeli szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia komputerów stacjonarnych. 

⎯ Certyfikatów monitorów a wymaganych zgodnie z  pkt 22 tabeli szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia monitorów. 

⎯ Oświadczeń o treści zgodnej według załącznika nr 7 do SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający w pkt VI ppkt 2 SWZ przewidział możliwość uzupełnienia tych 

dokumentów. 

Działając na podstawie z art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Wykonawca: 

CEZAR CEZARY MACHNIO i PIOTR GĘBKA Sp. z o. o., ul. Wolność 8 lok 4, 26-600 Radom został 

wezwany pismem z dnia 04.07.2022 r. do złożenia przedmiotowych środków dowodowych 

w terminie do dnia 07.07.2022 r. do godziny 10.00. 

W wyznaczonym ww. terminie Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych.  

W związku z powyższym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

5. Informacja o terminie podpisania umowy. 

W związku z dokonanym w wyborem oferty do realizacji przedmiotu zamówienia części nr 1 

zamówienia pn.  ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH PROJEKTU 

„WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY PGR, 

w nawiązaniu do § 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż podpisanie 

umowy w sprawie zamówienia  publicznego, nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

6. Zamawiający informuje, że unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie części nr 2 

pn. ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO  DO URZĘDU GMINY SULĘCZYNO 

W RAMACH PROGRAMU CYFROWA GMINA na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, gdyż w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nie złożono żadnej oferty na wykonanie części nr 2 zamówienia. 

 

 

 

 

Bernard Grucza 

       Wójt Gminy Sulęczyno 

      Kierownik Zamawiającego  


		2022-07-14T09:44:25+0200




